Администрация муниципального образования -Демушкинское

сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 15 марта  2016__ г. № 46

Об утверждении перечня объектов  муниципального образования —

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений

     Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Уставом муниципального образования — Демушкинское сельское

поселение  Сасовского муниципального района Рязанской области, администрация

Демушкинское сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень объектов  муниципального образования —Демушкинское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, в

отношении которых планируется заключение  концессионных соглашений, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской

Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru., на официальном сайте

администрации  муниципального образования — Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

http://demushkinskoye.gov62.ru, и на официальном сайте администрации

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской

области www.sasovora.gov62.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Демушкинского сельского поселения                                                        В.Н.Самойлов

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.sasovora.gov62.ru/

                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                        к  постановлению администрации

                                                                                                                       Демушкинского  сельского поселения

                                                                                                                               От 15 марта 2016 г. №46

№

п/п

Наименование

объекта
Адрес объекта  Год

выпуска

Балансовая

стоимость, руб.

Остаточная

стоимость, руб.   Индивидуализиру

ющие

характеристики

1 Сооружение

(водопровод

ная сеть)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Бастаново

1960 64592-00 42292-45 3 738 м

2 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский

район,с.Бастанов

о,

1960 00-00 00-00 56  м

3 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский

район,с.Бастанов

о,

1975 00-00 00-00 56  м

4 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область

Сасовский район,

с.Бастаново

1960 00-00 00-00 15 куб. м

5 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область

Сасовский район,

с.Бастаново

1975 00-00 00-00 15 куб. м

6 Сооружение

(водопровод

ная сеть)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 00-00 00-00 2 940 м

7 Сооружение

(водопровод

ная сеть)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 00-00 00-00 1478 м

8 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 00-00 00-00 96 м

№

п/п

Наименование

объекта
Адрес объекта  Год

выпуска

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.   Индивидуализиру

ющие

характеристики

9 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 00-00 00-00 80 м

10 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 00-00 00-00 15 куб.м

11 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1960 00-00 00-00 15 куб.м

12 Самотечный

коллектор

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

1989 00-00 00-00 800 м

13 Сооружение

(водопровод

ная сеть)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Рожково

1976 00-00 00-00 2 606 м

14 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Рожково

1976 00-00 00-00 120 м

15 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Рожково

1976 00-00 00-00 15 куб.м

16 Сооружение

(водопровод

ная сеть)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с. Барашево

1989 00-00 00-00 1 288 м

17 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с. Барашево

1989 00-00 00-00 115 м

18 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область

Сасовский район,

с. Барашево

1989 00-00 00-00 15 куб. м

19 Сооружение Рязанская 1988 00-00 00-00 1 524 м

№

п/п

Наименование

объекта
Адрес объекта  Год

выпуска

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.   Индивидуализиру

ющие

характеристики

(водопровод

ная сеть)

область,

Сасовский район,

с.Ласицы

20 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский район,

 с.Ласицы

1988 00-00 00-00 125 м

21 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область

Сасовский район,

с.Ласицы

1988 17823-02 14256-86 15 куб. м

22 Сооружение

(водопровод

ная сеть)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Кошибеево

1965 120571-

00

78945-27 4 821 м

23 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Кошибеево

1965 00-00 00-00 30 м

24 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область

Сасовский район,

с.Кошибеево

1965 00-00 00-00 15 куб. м

25 Сооружение

(водопровод

ная сеть)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Липовка

1987 00-00 00-00 2 498 м

26 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Липовка

1987 00-00 00-00 93 м

27 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область

Сасовский район,

с. Липовка

1987 24016-81 19512-85 15 куб. м

28 Сооружение

(водопровод)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Сенцово

1989 00-00 00-00 740 м

29 Сооружение

(артскважин

Рязанская

область,

1989 00-00 00-00 55 м

№

п/п

Наименование

объекта
Адрес объекта  Год

выпуска

Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.   Индивидуализиру

ющие

характеристики

а) Сасовский район,

с.Сенцово

30 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Сенцово

1989 00-00 00-00 15 куб.м

31 Сооружение

(водопровод)

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Бастаново

    1 300 м

32 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский

район,с.Бастанов

о

   59  м

33 Сооружение

(артскважин

а)

Рязанская

область,

Сасовский

район,с.Бастанов

о

   59  м

34 Сооружение

(водонапорн

ая башня)

Рязанская

область

Сасовский район,

с.Бастаново

   15 куб. м

35 Частотно-

регулируемы

й привод

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

   4-11 кВт

36 Частотно-

регулируемы

й привод

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Демушкино

   4-11 кВт

37 Частотно-

регулируемы

й привод

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Кошибеево

   4-11 кВт

38 Частотно-

регулируемы

й привод

Рязанская

область,

Сасовский район,

с.Бастаново

   4-11 кВт